
UCHWAŁA Nr XXXI/290/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/394/10 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla studentów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, poz. 1954,  poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, poz. 949, 
poz. 1292) oraz art. 173a ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1842, poz. 1933, poz. 2169, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 777, poz. 858, poz. 859, poz. 1321, poz. 1428, 
poz. 1530) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść Regulaminu przyznawania i realizacji stypendiów stanowiący załącznik do uchwały Nr 
XLIX/394/10 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla 
studentów, w ten sposób, że w § 4 Regulaminu skreśla się pkt 4.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Kamieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: F7A48951-61BC-4BD8-A0C5-6A189724EF17. Podpisany Strona 1




